sobre de la qual les ofertes quedaran desestimades. Inclou la durada prevista del 
contracte, sense pròrrogues, desglossant l’import  corresponent al pressupost net i 
l’import d’IVA.

El pressupost  base de licitació  pels dos anys del contracte   es fixa  en la quantitat de 
CINC-MIL VUITANTA   EUROS , IVA inclòs ,  (5.080€)  amb el desglossament següent:   
QUATRE MIL CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE  CÈNTIMS 
D’EURO , IVA exclòs (4.198,34€), més  881,66 € en concepte d’Impost sobre el Valor 
Afegit al tipus del 21% (IVA).  

S’entén que el pressupost de licitació comprèn  no només el preu del contracte sinó

[...]

El preu  de licitació s’ha determinat  a partir d’una estimació  basada en la despesa de 
l’Ajuntament de Sant Hipòlit de Voltregà   en la prestació del mateix servei  en els darrers 
anys,  atès que s’espera una despesa similar per als pròxims anys.

Valor estimat del contracte   (VEC)  és  de   8.396,68 € (vuit mil tres-cents noranta-sis 
euros amb seixanta-vuit cèntims d'euro), IVA exclòs

De conformitat amb l’establert a l’article  101 LCSP, el valor màxim  estimat del contracte  
objecte de la present licitació, inclosa l’eventual pròrroga  per  períodes anuals fins al 
màxim de dos anys  més  es desglossa a continuació :